
 ご 案 内 
 2020.9.1 

更新研修受講予定者各位 

                     

 神奈川県ｽﾎﾟー ﾂ指導者連絡協議会 

                                       会 長 山本 健二 

 

資格更新研修会Aコース開催「決定」のお知らせ 
 

更新研修受講申し込みの皆様におかれましては、コロナ感染拡大の影響を受け、研修

会開催に不安を募らせており心よりお詫び申し上げます。また、この現況下、日々スポー

ツの指導にご尽力されていることと存じます。敬服致しております。 

さて、更新研修会は下記の通り、当県連絡協議会役員会と致しましては、各関係機関と

度重なる調整を行った結果、当初の予定通り開催することに致します。 

なお、当日は感染予防対策には万全を期す予定でおりますが、各自におかれましても

必ず「マスク着用」をお願い致します。また会場入り口での検温ならびに手のアルコール

消毒をお願い致しますので、ご協力頂き入室下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

開催日時：令和２年９月２０日（日） １２時３０分(受付開始)  １３時 開会～ 

会   場：海老名市文化会館（３F）多目的室  海老名市めぐみ町 6番1号(℡046-232-3231) 

・小田急小田原線・相鉄線「海老名駅」西口より徒歩5分 

・ＪＲ相模線「海老名駅」東口より徒歩5分 

研修内容：ｽﾎﾟー ﾂ傷害保険、「事例と対処法 」  

講   師：大久保弁護士(へいわ総合法律事務所代表/東京弁護士会所属) 

持ち物  ：筆記用具等、ﾃﾆｽ種目の方は受講ポイントｶｰﾄﾞをご持参下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     (会場案内図) 


